
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

Č. j. NPS 11668/2017

DOPLNĚNÍ ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE Č. 1

v zadávacím řízení

"Tisk materiálů pro Správu Národního parku Šumava - 2018 - 2019"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČD:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 05.01. 2018

Vážení,

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), sděluje následující
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k nad limitní veřejné zakázce na služby zadané V
otevřeném řízení dle zákona "Tisk materiálů pro Správu Národního parku Šumava 2018 -
2019".

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1 ze dne 02. 01. 2018:

Dobrý den.
V souvislosti s výzvou k předložení nabídky na veřejnou zakázku "Tisk materiálů pro Správu NP
Šumava pro rok 2018 - 2019" a v souladu se zadávací dokumentací žádáme o zaslání odpovědí k
následujícím dotazům upřesňujícím technické specifikace jednotlivých tiskovin.

l)Obecný dotaz: Rozsahy stran jsou uváděny vždy včetně obálky nebo bez ní?
2)Obecný dotaz: Recykl nacenit natíraný či nenatíraný?
3)Obecný dotaz: laminaci nacenit lesklou či matnou?
4)U brožury s rozsahem 140 str. nelze zhotovit vazbu Vl, můžeme počítat V2?
5)Silva Gabreta - ofset má gramáž 110g nebo 120g, ne 115g - kterou gramáž použít?
6)U knih s vazbou V8 opravdu nebude žádná povrchová úprava potahu a přebalu? Ani u V8 s
parciálním UV lakem?
7) U knih V8 prosím o definici předsádky - zda s tiskem či bez, zda stužka ano či ne?
8) U nástěnných kalendářů jde o počet listů nebo stran?
9) U nástěnných kalendářů není specifikována podložka - s potiskem či bez, formát, stačí GD2 b/š?
10) U nástěnného kalendáře Světem šumavské přírody budou pohlednice na 1 listu bez perforace?
11) U kartiček jde o počet listů nebo stran?
12)Jaký je formát pexesa po složení?
13) Sešit - všechny listy mají stejný tisk - pouze linky nebo je tam nějaká grafika?
14) Kroužkový blok - všechny listy mají stejný tisk?
15) Kroužkový blok - jedná se o počet stran nebo listů?
16) Trhací mapy + bloček - všechny listy mají stejný tisk?
17) Trhací bloček - 50 je počet stran nebo listů?
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18) Trhací bloček - chybí minimální náklady A6 i A7
19) Po zodpovězení dotazů bude zaslána nová tabulka?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel níže uvádí odpovědi k jednotlivým vzneseným dotazům:

1) Obecný dotaz: Rozsahy stran jsou uváděny vždy včetně obálky nebo bez ní?
Odpověď: Počet stran je vnitřní blok bez obálky.

2) Obecný dotaz: Recykl nacenit natíraný či nenatíraný?
Odpověď: Pro potřeby tohoto zadávacího řízení je směrodatné ocenění nenatíraného
recyklu.

3) Obecný dotaz: Laminaci nacenit lesklou či matnou?
Odpověď: Pro potřeby tohoto zadávacího řízení je směrodatné ocenění matné laminace.

4) U brožury s rozsahem 140 str. nelze zhotovit vazbu Vl, můžeme počítat V2?
Odpověď: Pro potřeby předmětného zadávacího řízení počítejte V2. V rámci přílohy č.' 1
Specifikace předmětu plnění včetně položkového rozpočtu bude tato skutečnost opravena.

5) Silva Gabreta - ofset má gramáž 110g nebo 120g, ne l1sg - kterou gramáž použít?
Odpověď: Pro potřeby tohoto zadávacího je směrodatné ocenění gramáže 120g.

6) U knih s vazbou V8 opravdu nebude žádná povrchová úprava potahu a přebalu? Ani u V8 s
parciálním UV lakem?
Odpověď: Pro potřeby tohoto zadávacího řízení je směrodatné ocenění bez povrchových
úprav potahu a přebalu.

7) U knih V8 prosím o definici předsádky - zda s tiskem či bez, zda stužka ano či ne?
Odpověď: Předsádka u knih VS je předsádka definována bez potisku. Se stužkou.

8) U nástěnných kalendářů jde o počet listů nebo stran?
Odpověď: V souvislosti s kalendáři se jedná o počet stran potisk 4/0

9) U nástěnných kalendářů není specifikována podložka - s potiskem či bez, formát, stačí GD2 b/š?
Odpověď: Pro potřeby tohoto zadávacího řízení je směrodatné ocenění bez podložky.

10) U nástěnného kalendáře Světem šumavské přírody budou pohlednice na 1 listu bez perforace?
Odpověď: Pohlednice v kalendáři budou na 1 listu bez perforace.

11) U kartiček jde o počet listů nebo stran?
Odpověď: v případě kartiček se jedná o počet listů.

12)Jaký je formát pexesa po složení?
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Odpověď: Formát pexesa S70 x 320mm bude po složení na 2 lomy 190 x 320mm.

13) Sešit - všechny listy mají stejný tisk - pouze linky nebo je tam nějaká grafika?
Odpověď: Listyv sešitu mají stejný tisk - pouze linky bez grafiky.

14) Kroužkový blok - všechny listy mají stejný tisk?
Odpověď: Všechny listy v kroužkovém bloku mají stejný tisk.

15) Kroužkový blok - jedná se o počet stran nebo listů?
Odpověď: V případě kroužkového bloku se jedná o počet stran.

16) Trhací mapy + bloček - všechny listy mají stejný tisk?
Odpověď: Listy v trhacích mapách a bločku mají stejný tisk.

17) Trhací bloček - 50 je počet stran nebo listů?
Odpověď: V případě trhacího bločku se jedná o počet listů.

18) Trhací bloček - chybí minimální náklady A6 i A7
Odpověď: Minimální náklady pro formát AS a A6 je SOOks.

19) Po zodpovězení dotazů bude zaslána nová tabulka?
Odpověď: V souvislosti s těmito dodatečnými informaci je aktualizována příloha č. 1
"Specifikace předmětu plnění včetně položkového rozpočtu ze dne 04. 01. 2018", která
tvoří nedílnou součást tohoto Doplnění zadávací dokumentace č. 1.

Výše uvedené doplňující informace vedly ke změně zadávacích podmínek. S ohledem na
znění § 99 odst. 2 ZZVZ se lhůta pro podání nabídek prodlužuje a to z původního data 19.01.
2018 v 10:00 hodin na lS. 02. 2018 v 10:00 hodin.

Příloha Č. 1- Specifikace předmětu plnění včetně položkového rozpočtu ze dne 05. 01. 2018

S pozdravem !
~

Ing. Emílie Cvrčková, vedoucí oddělení VZ
Správa Národního parku Šumava
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